
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
05.12.2019                                                                                                             № 213 
О внесении изменений в решение Совет а 
народных депут ат ов МО Ст ёпанцевское 
от  21.10.2014 № 251 «Об уст ановлении 
налога на имущест во физических лиц на 
т еррит ории муниципального образования 
Ст ёпанцевское Вязниковского района» 

         В связи с изменениями, внесенными в главу 32 Налогового кодекса РФ, в 
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьёй 23 Устава 
муниципального образования Стёпанцевское Совет народных депутатов               
р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов МО Стёпанцевское от 
21.10.2014 № 251 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 
территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района» 
(далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. В абзаце 4 пункта 2.1 слова «подпункте 2» заменить словами «пункте 
2.3».   

1.2. В абзаце 5 пункта 2.1. слова «,предоставленных», «,дачного» исключить. 
1.3. Дополнить Решение пунктом 2.5.  следующего содержания:  
«2.5. Иные положения, относящиеся к налогу на имущество физических 

лиц, определяются главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации.». 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Маяк». 

 3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования. 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Павлова 
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